VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Sprintfestival 2017 Jongens

Jongens, 11 - 12 jaar

O~NO OIS WN B

9.
10.

. Thys Jens

. Abbeel Stef

. Gebruers Alex

. De Grauwe Arne

. De Winter Yarno

. Lampo Olivier

. Vercauteren Jasper
. Fazlyev Arthur

Nollet Robbe
Raes Senne

DIS Wouters Cas
DIS Bouali Mohamed

Jongens, 13 - 14 jaar

1.
2.
3.

o ~NO O

10.

12.

Marichal Jarno

De Bruyn Senne

Van Ermen Alexander
Demaj Valdrim

. Kalogeropoulos Zeno
. Meyvis Pieter

. Tsyboulevskij Robert
. Carauch Yasin

Baert Amaury
Penneman Arne
Rabie Yaacoub
Gillis Xander
Verdonck Alexander

DIS Heyrman Tigo
DIS Gullentops Axel

Jongens, 15 - 16 jaar

1.
2.
3.
5.
6

8.
9.

11.

Claes Ryan
Bouali Moussaab
Meert Arne
Murati Clément
Quintelier Max

. De Meyer Ken

Simon Florian
Huybrechts Nik
Creyf Tjorven
Vermeerbergen Max
Buelens Jelle

DIS Van Loock Stef
DIS Commeine Maarten
DIS Ducomble Pierre

05
05
05
05
06
06
06
05
06
06
06
05

03
03

03

03
03

03

03

03
03
03

01
02
01
01
02
02
01
01
02
01
02
01
02
02

HZA
BRABO
ZVL
GBZ
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
CNSN

BRABO
LOR
LOR
CNSN
BRABO
HOZT
BRABO
BRABO
LOR
GBzZ
CNSN
LOR
ZVL
BRABO
HZA

VWZ
CNSN
GBZ
CNSN
LOR
GBZ
CNSN
BRABO
LOR

ZI0S
CNSN

40 4
33 4
30 4
29 4
18 4
16 4
9 4
8 4
4 4
3 4
- 4
- 4
36 4
29 4
24 4
24 4
19 4
18 4
10 4
6 4
6 4
3 4
3 4
2 4
2 4
- 4
; 4
37 4
27 4
23 4
23 4
21 4
15 4
15 4
12 4
9 4
9 4
4 4
- 4
- 4
; 4

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

29/01/2017 19:39 - pagina 1



VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Jongens, 17 - 18 jaar

1. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR 39 4
2. Raes Lou 99 LOR 37 4
3. Parmentier Maxim 00 BRABO 30 4
4. Everaert Fabian 99 ZVL 26 4
5. Meuleman Matthias 00 BRABO 22 4
6. Goossens Gilles 00 HZA 21 4
7. Aerts Noury 99 VL 16 4
8. Luyckx Pieter 99 VWZ 13 4
Steenssens Vincent 00 GBzZ 13 4
10. Colman Kevin 99 GBzZ 2 4
Schrooyen Arno 99 CNSN 2 4
12. Van Wolvelaer Glenn 00 GBzZ 1 4
Sprintfestival 2017 Meisjes
Meisjes, 11 - 12 jaar
1. Cornelissen Zita 05 BRABO 34 4
2. Geyskens Sophie 05 LOR 33 4
3. Anthoni Amelie 05 BRABO 31 4
4, Wouters Briana 06 HZA 25 4
5. Loncke Febe 05 LOR 22 4
6. Jacob Mei-Jun 05 ZVL 21 4
7. Schelfhout Hanne 05 LOR 10 4
8. Beersmans Yentl 05 BRABO 9 4
9. Van Dyck Line 05 HZA 8 4
10. Daelemans Anke 05 LOR 4 4
Kennes Naomi 06 LOR 4 4
12. De Leeuw Aiko 05 ZIoSs 2 4
DIS Jacobs Roos 06 BRABO - 4
DIS Pelleman Marthe 05 BRABO - 4
DIS Troch Tille 06 LOR - 4
Meisjes, 13 - 14 jaar
1. Ravelingien Lana 03 BRABO 40 4
2. Goiris Cato 03 LOR 32 4
3. Cornelissen Dali 04 BRABO 31 4
4. Ravelingien Kato 03 BRABO 28 4
5. Bracke Zita 03 BRABO 16 4
6. Raes Linsey 03 LOR 14 4
7. Parmentier Fleur 04 BRABO 13 4
8. Van Gaal Anna 04 CNSN 9 4
9. De Block Ines 03 GBz 6 4
10. Gabriéls Sarah 04 BRABO 4 4
Jacob Yu 03 ZVL 4 4
Volpe Giulia 03 CNSN 4 4
DIS Arijs Yana 04 HZA - 4
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Meisjes, 15 - 16 jaar

1. Pieters Jana 02 HZA 36 4
2. Naegels Ankelien 02 BRABO 33 4
3. Fyfe Leia 02 CNSN 27 4
4. Verhelst Eline 02 GBzZ 25 4
5. Van Overtveldt Dana 02 GBzZ 24 4
6. Vanlerberghe Lina 02 ZVL 18 4
7. Buys Leentje 02 ZVL 17 4
8. Dewulf Hannah 02 HZA 10 4
9. Verbeke Maaike 02 ZVL 2 4
10. Lauwerys Sien 02 ZVL 1 4
DIS Janssoone Emilie 02 ZI0S - 4
Dames, 17 - 18 jaar
1. Vander Elst Anke 99 ZI0S 37 4
2. De Niels Jarka 00 ZI0S 35 4
3. Peeters Freya 00 2NL 33 4
Dames, 19 jaar en ouder
1. De Wachter Renka 97 VWZ 40 4
2. Luyckx Marie 96 VWZ 36 4
3. Janssens Sofie 98 ZVL 32 4
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

1 - VWZ Sprintfestival

29/01/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 9-10 jaar
29/01/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:32.70 1:28.92 129
50m: 42.41 100m: 1:28.92
2. Moortgat Wout LOR/11047/07 1:35.66 1:33.45 111
50m; 42.15 100m:; 1:33.45
3. Karkach Riyad CNSN/006623/07 1:50.40 1:39.82 91
50m: 46.47 100m: 1:39.82
4. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 1:50.80 1:41.79 86
50m: 46.95 100m: 1:41.79
5. Rabie llias CNSN/006927/08 NT 1:46.48 75
50m; 48.48 100m: 1:46.48
6. Pauwels Jan LOR/11052/07 1:49.67 1:46.99 74
50m: 48.52 100m: 1:46.99
7. Keeley Finn CNSN/006923/08 NT 1:4891 70
50m: 53.41 100m: 1:48.91
8. Mikolajuk Adrian CNSN/006925/08 NT 2:09.79 41
50m; 1:00.33 100m: 2:09.79
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 9-10 jaar
29/01/2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Cornelissen Anais BRABO/21165/071:19.75 1:19.34 264
50m: 37.33  100m: 1:19.34
2. Buelens Gitte VWZ/21054/07 1:38.14 1:36.36 147
50m; 46.19 100m: 1:36.36
3. Saerens Fien LOR/21057/07 1:45.25 1:36.72 145
50m: 4418 100m: 1:36.72
4. Bhuiyan Collin BRABO/21190/0€1:39.14 1:37.55 142
50m: 45.09 100m: 1:37.55
5. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:39.59 1:41.79 125
50m; 48.74 100m:; 1:41.79
6. Lambrechts Lise HZA/21043/07  1:49.07 1:45.70 111
50m: 4956 100m: 1:45.70
7. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:46.89 1:46.10 110
50m: 50.42 100m: 1:46.10
8. Bels Lana VWZ/21060/07 NT 2:06.05 65
50m; 57.93 100m: 2:06.05
9. Antunes Lyna CNSN/006589/07 2:20.90 2:09.78 60
50m: 56.87 100m: 2:09.78
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 3
29/01/2017 - 14:10

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang

Benjamins

Thys Jens

Abbeel Stef

De Grauwe Arne
Bouali Mohamed
Gebruers Alex
Lampo Olivier

De Winter Yarno
Vercauteren Jasper
Nollet Robbe
Fazlyev Arthur
Puccio Alessio
Van Humbeeck Sean
Kadivnik Thibo
Raes Senne
Vansteelandt Bram
Claes Ruben
Wouters Cas

HZA/11011/05
BRABO/11080/05
GBZ/11033/05
CNSN/004530/05
ZVL/11007/05
BRABO/11148/06
BRABO/11144/06
BRABO/11087/06
BRABO/11088/06
BRABO/11131/05
CNSN/005769/06
LOR/11056/05
VWZ/11039/05
BRABO/11170/06
LOR/11045/06
VWZ/11055/06
DIBRABO/11168/06

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Miniemen

Noghr~owdE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

NG.ZA Retorta Chaves Manuel

Marichal Jarno

De Bruyn Senne
Demaj Valdrim
Gullentops Axel
Kalogeropoulos Zeno
Van Ermen Alexander
Heyrman Tigo

BK

Meyvis Pieter
BK

Gillis Xander

Rabie Yaacoub
Baert Amaury
Carauch Yasin
Tsyboulevskij Robert
Van Itterbeeck Warre
Penneman Arne

El Attabi Younes
Antunes Lucas
Verdonck Alexander
Buelens Maarten

De Maeyer Gijs
Linsen Arthur

De Pauw Brent

Van Laethem Ruben
Smets Jonas
Verhelst Michiel
Van De Vijver Loic
Vangheluwe Tijl

BRABO/10020/03
LOR/10265/03
CNSN/004536/03
HZA/11018/03
BRABO/11105/04
LOR/10259/04
BRABO/11007/03

HOZT/11006/03

LOR/10262/04
CNSN/006621/03
LOR/11005/03
BRABO/11031/04
BRABO/10041/03
HZA/11028/03
GBZ/11029/04
VWZ/11003/04
CNSN/004529/04
zvl/11021/03
VWZ/11019/04
VWZ/11061/03
HZA/11016/03
LOR/10264/03
HZA/11009/04
zvl/11017/03
GBZ/11031/03
VWZ/11015/03
Z10S/11028/03
N(BRABO/11057/04

Inschr.

37.63
37.49
38.91
39.16
42.32
40.67
41.73
4401
43.53
45.34

NT
50.83
49.10
50.46

NT

NT

NT

32.26
33.92
35.26
34.79
33.77
33.96
35.42

36.23

38.18

NT
37.04
35.37
36.93
39.24
37.71
40.27
41.93
48.92
40.30

NT
4524
48.46
41.16
40.20
43.60

NT

NT
43.36

Tijd

34.90
36.33
36.86
38.03
39.80
40.86
43.19
44.32
45.09
45.88
46.31
48.21
49.13
49.56
54.40
55.36

32.44
33.73
33.94
34.03
34.07
34.15
3451

34.51

35.17
35.29
35.63
35.85
35.91
36.91
37.04
37.53
38.10
39.01
39.08
39.23
40.16
40.89
41.12
41.13
42.93
4431
44.79

Pnt

243
216
206
188
164
151
128
119
113
107
104

92

87

85

61

303
269
264
262
261
260
252

252

238
235
229
224
223
206
203
195
187
174
173
171
159
151
149
148
130
119
115

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

29/01/2017 18:25 - pagina 2



VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Miniemen

Rang

NG.ZA
NG.ZA

Kennes Kylian
Karmun Mohamed Amine

Kadetten

15.
16.
17.
18.
19.
NG.ZA
NG.ZA

Claes Ryan
Meert Arne
Bouali Moussaab
Murati Clément
Quintelier Max
Creyf Tjorven

De Meyer Ken
Simon Florian
Huybrechts Nik
Buelens Jelle

. Vermeerbergen Max

De Mossenau Ruben
Van Loock Stef
Jeddane Toufik
Ducomble Pierre
Houtevelt Kyllian

De Gang Nico
Commeine Maarten
Fierens Jens

Rigo Jannes
Timmermans Max

Junioren

1.

ok wn

10.
11.
12.
13.
14.
NG.ZA

Van Den Bergh Floriaan
Raes Lou

Parmentier Maxim
Everaert Fabian
Meuleman Matthias
Aerts Noury

BK

Goossens Gilles
BK

Luyckx Pieter
Steenssens Vincent
Van Wolvelaer Glenn
Colman Kevin
Schrooyen Arno
Joukes Levi

Boen Tristan

De Vocht Stef

N(LOR/11060/03
N(CNSN/004539/03

VWZz/10219/01
GBZz/10111/01
CNSN/004531/02
CNSN/004541/01
LOR/10266/02
LOR/10247/02
GBZ/11014/02
CNSN/004550/01
BRABO/10979/01
VWZ/11001/02
ZVL/11028/01
Z10S/11019/02
zvl/11013/01
VWZ/11045/02
CNSN/006586/02
Z10S/11004/02
VWZ/11025/02
Z10S/11011/02
ZVL/11035/02
N(BRABO/10918/01
N(VWZz/11022/01

LOR/10201/99
LOR/10197/99
BRABO/10920/00
ZVL/10141/99
BRABO/10922/00
ZVL/10178/99

HZA/10289/00

VWZ/10188/99
GBZ/10319/00
GBZ/10324/00
GBZ/10325/99
CNSN/004545/99
VWZ/10204/00
VWZ/11009/00
N(ZVL/11005/99

Inschr.

NT
47.47

32.39
31.87
32.99
32.83
30.09
34.90
43.45
37.38
36.44
35.39
40.62
42.69
38.13

NT

NT
40.31
41.88
46.19
44.13
33.42
39.27

26.70
28.74
28.70
29.99
29.68
30.41

31.07

30.89
31.47
33.70
35.30

NT
36.01
38.65
29.32

Tijd

31.10
31.33
32.90
3291
33.86
34.28
35.19
35.56
35.60
35.61
36.72
37.16
38.35
39.15
39.55
39.65
40.72
41.97
42.75

27.18
28.22
28.50
28.99
29.48
30.67

30.67

31.77
31.95
33.46
34.21
34.38
35.99
37.66

Pnt

344
336
290
290
266
257
237
230
229
229
209
201
183
172
167
166
153
140
132

515
460
447
425
404
359

359

323
317
276
258
254
222
193
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 4

29/01/2017 - 14:35

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang
Benjamins
1. Geyskens Sophie LOR/21006/05
2. Cornelissen Zita BRABO/21111/05
3. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05
4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05
5. Loncke Febe LOR/21008/05
6. Wouters Briana HZA/21026/06
7. Daelemans Anke LOR/21007/05
8. Pelleman Marthe BRABO/21194/05
9. Schelfhout Hanne LOR/21016/05
10. De Leeuw Aiko Z10S/21035/05
11. Kennes Naomi LOR/21026/06
12. Beersmans Yentl BRABO/21145/05
13. Van Dyck Line HZA/21025/05
14. Wynants Jente HZA/21027/06
15. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06
16. Romont Lien HZA/21035/06
17. Bels Kara VWZ/21021/05
18. Liekens Lindsay HZA/21041/05
19. Corthout Febe HZA/21040/05
20. Vanmol Phoebe LOR/21053/06
21. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05
22. Dekens Jordane CNSN/004764/06
23. Lambrechts Tine HZA/21042/05
24. Troch Tille LOR/21050/06
25. Bogaerts Silvie HOZT/21000/05
26. Greant Flo VWZ/21058/05
27. Janssoone Axelle Z10S/21037/06
28. Graham Pam HOZT/21004/06
DIS Jacobs Roos DIBRABO/21124/06
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
NG.ZA Tebelakis Melina N(LOR/21024/06
Miniemen
1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03
2. Cornelissen Dali BRABO/21112/04
3. Goiris Cato LOR/20256/03
4. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03
5. Ravelingien Kato BRABO/20065/03
6. Bracke Zita BRABO/21099/03
7. Parmentier Fleur BRABO/21113/04
BK
8. Van Gaal Anna CNSN/005298/04
9. Raes Linsey LOR/20252/03
BK
10. Jacob Yu ZVL/20186/03
11. Volpe Giulia CNSN/004546/03
12. Guns Jelena LOR/20261/03
13. Engelen Emma HZA/21007/04
14. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04
15. Olbrechts Fennah HZA/21030/04

Inschr.

37.27
40.42
38.28
38.50
44.50

NT
46.31
43.01
47.90

NT
46.60
46.92
47.28
52.70
51.23

NT

(&)}
w
H
a

zz3zzzzz3533!

a
(o2}

ul
=
\‘
N

33.08
33.64
34.98
35.98
36.37
37.70
40.10

49.99
37.35

39.55
53.72
46.97
45.35
43.92
49.19

Tijd

35.32
38.06
38.22
38.63
41.25
41.43
42.79
43.01
4413
44.42
45.15
45.17
45.50
45.68
46.54
47.47
48.89
49.05
49.06
50.06
50.80
51.23
52.12
52.53
53.60
556.32
55.66
59.04

32.25
33.42
34.56
34.58
35.88
37.47
37.53

38.91
39.06

41.38
41.69
42.16
42.54
42.88
44.03

Pnt

328
262
259
251
206
203
184
182
168
165
157
157
153
152
143
135
124
122
122
115
110
107
102

99

85

70

432
388
351
350
313
275
274

245
243

204
199
193
188
183
169
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VWZ Sprintfestival 2017

VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Miniemen

Rang
16.
17.
18.
19.

DIS

NG.ZA

De Block Ines
Trekels Caitlin
Airod Dounia
Jeddane Leila
Arijs Yana

Heirweg Amber

Kadetten

ONo OrONE

10.
11.
12.
13.
14.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Van Overtveldt Dana
Pieters Jana

Fyfe Leia

Verhelst Eline
Naegels Ankelien
May Julie
Vanlerberghe Lina
Buys Leentje

BK

Dewulf Hannah
BK

Lauwerys Sien
Van Hoof Jana
Lechifflard Aurélie
Verbeke Maaike
Janssoone Emilie
Collier Jille

Cop Caro

Luyckx Marthe
Van Dyck Nina

Junioren

1.
2.
3.
NG.ZA
NG.ZA

Vander Elst Anke

De Niels Jarka

Peeters Freya
D'Hooghe Lore

Van Den Branden Lotte

Senioren

1.
2.
3.

De Wachter Renka
Luyckx Marie
Janssens Sofie

Inschr.

GBZ/21025/03 48.46
VWZ/21016/04 49.55

VWZ/21056/03
VWZ/21018/03

NT
NT

DIHZA/21032/04 51.68
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

N(GBZ/21044/04

NT

GBZ/20336/02 32.73
HZA/20299/02 32.87
CNSN/004538/02 34.96
GBZ/20335/02 33.05
BRABO/20985/02 33.56
LOR/20248/01 38.21
ZVL/21008/02 36.72
ZVL/20174/02 38.27

HZA/20313/02 37.25

ZVL/21033/02 43.86
ZVL/21027/02 42.96
CNSN/004540/02 48.60
ZVL/21029/02 46.67
Z10S/21007/02 51.58
N(BRABO/20873/01 30.40
N(BRABO/21022/02 45.01
N(VWZ/20211/01 37.57
N(HZA/21003/02 32.60

Z10S/20177/99 37.60
Z10S/20173/00 38.06
Z\VL/21030/00 43.29

N(GBZz/21006/00
N(GBZz/20326/00

VWz/20170/97 3131
VWZ/20198/96 35.27
ZVL/20162/98 37.48

Tijd
46.21
48.81
50.66
52.52

32.81
33.29
33.81
33.84
35.36
36.61
36.91
37.53

39.06

43.31
44.00
44.40
46.96
49.38

37.54
40.74
40.75

32.80
35.31
38.37

Pnt

146
124
111
100

410
392
374
373
327
295
288
274

243

178
170
165
139
120

273
214

214

410
329
256
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 5
29/01/2017 - 14:55

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang

Benjamins

PoONPE

14.
15.

17.
18.
DIS

DIS

DIS

NG.ZA

Thys Jens
Gebruers Alex
Abbeel Stef
Lampo Olivier
BK

De Grauwe Arne
Vercauteren Jasper
De Winter Yarno
Fazlyev Arthur
Nollet Robbe
Wouters Cas
Claes Ruben

Raes Senne

BK

Puccio Alessio
BK

Ost Ryan
Matheyssen Vinz
BK

Vansteelandt Bram
BK

Kadivnik Thibo
Boukichou Amin
Bakach Daoud

HZA/11011/05
ZVL/11007/05
BRABO/11080/05
BRABO/11148/06

GBZ/11033/05

BRABO/11087/06
BRABO/11144/06
BRABO/11131/05
BRABO/11088/06
BRABO/11168/06
VWZ/11055/06

BRABO/11170/06

CNSN/005769/06

HOZT/11012/06
BRABO/11188/06

LOR/11045/06

VWZ/11039/05

BRABO/11189/0¢=1:
DICNSN/006588/06

Inschr.

38.32
39.03
43.46
43.42

42.28
40.66
43.31
41.67
43.91
48.05
47.12
45.70

45.76

58.38
50.94

51.31

52.71
01.59
NT

Tijd

37.56
39.44
39.55
39.84

40.24
40.39
41.50
41.80
42.40
43.85
44.52
4561

45.61

49.00
49.90

49.90

50.59
58.41

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Bouali Mohamed

DICNSN/004530/05 42.27

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Keustermans Arne
SW 4.4 - valse start

Van Humbeeck Sean

Miniemen

Van Ermen Alexander

Heyrman Tigo
Kalogeropoulos Zeno
Marichal Jarno
Meyvis Pieter

De Bruyn Senne
Demaj Valdrim
Tsyboulevskij Robert
Verdonck Alexander
Penneman Arne
Carauch Yasin
Baert Amaury

El Attabi Younes
Rabie Yaacoub

Van Laethem Ruben
Gillis Xander

DIHOZT/11003/06

N(LOR/11056/05

LOR/10259/04
BRABO/11007/03
BRABO/11105/04
BRABO/10020/03
HOZT/11006/03
LOR/10265/03
CNSN/004536/03
BRABO/10041/03
zvl/11021/03
GBZ/11029/04
BRABO/11031/04
LOR/11005/03
VWZ/11003/04
CNSN/006621/03
HZA/11009/04
LOR/10262/04

53.48

45.47

34.55
34.35
35.56
35.50
36.22
36.45

36.54
43.37
37.77
38.44
37.00
39.39

39.52
39.27

34.40
34.44
34.81
34.90
34.94
36.04
36.43
36.55
36.78
36.80
37.70
38.05
38.61
38.71
38.75
39.31

Pnt

207
178
177
173

168
166
153
150
143
130
124
115

115

93
88

88

55

269
268
260
258
257
234
226
224
220
220
204
199
190
189
188
180
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, Miniemen

Rang Inschr. Tijd
17. Linsen Arthur HZA/11016/03 44.49 39.84
BK
18. Antunes Lucas CNSN/004529/04 45.92 40.17
19. Smets Jonas zvl/11017/03 42.28 40.23
20. De Maeyer Gijs VWZz/11061/03 NT 40.45
21. Buelens Maarten VWZ/11019/04 44.41 41.50
22. De Pauw Brent LOR/10264/03 41.21 41.61
23. Van ltterbeeck Warre HZA/11028/03 42.39 42.47
24. Van De Vijver Loic VWZz/11015/03 51.75 44.88
25. Huizer Sem HOZT/11005/04  49.52 45.10
26. Verhelst Michiel GBZ/11031/03 45.77 45.13
27. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 50.47 46.92
28. Vangheluwe Tijl Z10S/11028/03 46.86 47.03
DIS Gullentops Axel DIHZA/11018/03 41.02
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
NG.ZA Retorta Chaves Manuel N(BRABO/11057/04 44.06
NG.ZA Kennes Kylian N(LOR/11060/03 42.77
NG.ZA Karmun Mohamed Amine N(CNSN/004539/03 42.69
Kadetten
1. Quintelier Max LOR/10266/02 33.54 33.86
2. Claes Ryan VWZ/10219/01 34.27 34.00
3. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 36.09 34.20
4. De Meyer Ken GBZ/11014/02 36.47 34.33
5. Vermeerbergen Max Z\VL/11028/01 38.48 35.13
6. Rigo Jannes BRABO/10918/01 37.09 35.84
7. Creyf Tjorven LOR/10247/02 35.84 36.45
8. Meert Arne GBZz/10111/01 40.12 36.76
9. Bouali Moussaab CNSN/004531/02 37.84 36.97
10. Murati Clément CNSN/004541/01 38.65 37.41
11. Simon Florian CNSN/004550/01 36.75 37.63
12. Buelens Jelle VWZz/11001/02 40.71 38.80
13. Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 38.25 39.51
14. De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 40.65 39.63
15. Karkour Rayan CNSN/037869/02 40.85 40.25
16. Van Loock Stef zvl/11013/01 41.82 42.06
17. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 49.77 42.65
18. De Gang Nico VWZ/11025/02 44.53 42.76
19. Fierens Jens ZVL/11035/02 51.26 42.80
DIS Commeine Maarten DIZ10S/11011/02 41.21
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
DIS Ducomble Pierre DICNSN/006586/02 44.94
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
NG.ZA Timmermans Max N(VWZ/11022/01 40.06
Junioren
1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 29.06 28.89
2. Raes Lou LOR/10197/99 29.05 29.18
3. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 29.89 29.98
4. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 32.44 32.03
5. Everaert Fabian Z\VL/10141/99 32.77 33.26
6. Goossens Gilles HZA/10289/00 32.92 33.98
7. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 35.90 34.75

Pnt
173

169
168
165
153
152
143
121
119
119
106
105

282
279
274
271
253
238
226
220
217
209
205
187
177
176
168
147
141
140
139

454
441
407
333
298
279
261
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, Junioren

Rang Inschr. Tid Pnt
8. Aerts Noury Z\VL/10178/99 34.72 35.78 239
9. Schrooyen Arno CNSN/004545/99 37.42 36.33 228
10. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 36.65 37.22 212
11. Van Wolvelaer Glenn GBZz/10324/00 38.53 3729 211
12. Colman Kevin GBZz/10325/99 39.17 38.13 197
13. Joukes Levi VWZ/10204/00 39.69 38.31 195
14. Boen Tristan VWZ/11009/00 40.91 40.87 160
NG.ZA De Vocht Stef N(ZVL/11005/99 31.67
Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Benjamins
1. Geyskens Sophie LOR/21006/05 38.04 36.71 341
2. Wouters Briana HZA/21026/06 NT 38,59 294
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 41.24 38.77 290
4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 40.97 40.67 251
5. Loncke Febe LOR/21008/05 42.37 41.79 231
6. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 43.70 42.13 226
7. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 43.77 43.62 203
8. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 44.95 43.95 199
9. De Lobel Zoe zvl/21014/05 45.72 44.16 196
10. De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 46.76 4431 194
11. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 47.42 44.86 187
12. Lambrechts Tine HZA/21042/05 NT 4489 186
13. Liekens Lindsay HZA/21041/05 NT 4531 181
14. Daelemans Anke LOR/21007/05 46.81 45.66 177
15. Van Dyck Line HZA/21025/05 48.12 4592 174
16. Bogaerts Silvie HOZT/21000/05  51.01 46.81 164
17. Wynants Jente HZA/21027/06 51.67 46.98 163
18. Bels Kara VWZ/21021/05 50.64 47.00 162
19. Kennes Naomi LOR/21026/06 52.63 47.05 162
20. Corthout Febe HZA/21040/05 NT 47.23 160
21. Romont Lien HZA/21035/06 NT 4759 156
22. GreantFlo VWZ/21058/05 49.87 48.47 148
23. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 NT 49.43 140
24. Dekens Jordane CNSN/004764/06 50.03 50.13 134
25. Jacobs Roos BRABO/21124/06 55.95 50.31 132
26. Graham Pam HOZT/21004/06  50.94 51.46 124
27. Janssoone Axelle Z10S/21037/06 NT 52.01 120
28. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 58.90 53.00 113
DIS Pelleman Marthe DIBRABO/21194/05 47.19
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
DIS Troch Tille DILOR/21050/06 51.66
SW 6.5.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan
NG.ZA Tebelakis Melina N(LOR/21024/06 47.14

Splash Meet Manager, 11.47168
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VWZ Sprintfestival 2017

VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Miniemen

Ravelingien Lana
Cornelissen Dali
Gaoiris Cato

Van Limbergen Luna
Ravelingien Kato
Bracke Zita
Parmentier Fleur
Raes Linsey
Gabriéls Sarah
De Block Ines
Olbrechts Fennah
Jacob Yu

Van Gaal Anna
Guns Jelena
Engelen Emma
Volpe Giulia
Mertens Emma
Trekels Caitlin
Arijs Yana
Heirweg Amber
Madani Dina
Bouali Soumalya
Airod Dounia
Jeddane Leila

Kadetten

15.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

May Julie

Naegels Ankelien
Pieters Jana

Fyfe Leia

Verhelst Eline

Buys Leentje

Van Overtveldt Dana
Dewulf Hannah
Vanlerberghe Lina
Cop Caro

. Van Hoof Jana

Lauwerys Sien
Lechifflard Aurélie
Janssoone Emilie
Verbeke Maaike
Collier Jille
Luyckx Marthe
Van Dyck Nina

Junioren

1.
2.
3.
4.
NG.ZA

Vander Elst Anke
De Niels Jarka
Peeters Freya
D'Hooghe Lore

Van Den Branden Lotte

BRABO/20066/03
BRABO/21112/04
LOR/20256/03
BRABO/20026/03
BRABO/20065/03
BRABO/21099/03
BRABO/21113/04
LOR/20252/03
BRABO/21032/04
GBZz/21025/03
HZA/21030/04
ZVL/20186/03
CNSN/005298/04
LOR/20261/03
HZA/21007/04
CNSN/004546/03
HOZT/21013/03
VWZ/21016/04
HZA/21032/04
GBZ/21044/04
CNSN/006622/04
CNSN/005768/03
VWZ/21056/03
VWZ/21018/03

LOR/20248/01
BRABO/20985/02
HZA/20299/02
CNSN/004538/02
GBZ/20335/02
ZVL/20174/02
GBZ/20336/02
HZA/20313/02
ZVL/21008/02
BRABO/21022/02
ZVL/21027/02
ZVL/21033/02
CNSN/004540/02
Z10S/21007/02
ZVL/21029/02
N(BRABO/20873/01
N(VWZz/20211/01
N(HZA/21003/02

Z10S/20177/99
Z10S/20173/00
ZVL/21030/00
GBZ/21006/00
N(GBZ/20326/00

33.45
36.10
36.58
36.89
39.01
37.56
41.52
40.40
40.36
42.27
42.50
43.71
46.97
42.69
44.83
46.27
48.56
45.88
46.19

48.23
47.84
58.52

33.01
35.34
34.35
35.25
37.49
38.08
40.32
35.91
37.33
46.04
4431
43.23
43.18
44.37
45.37
34.13
39.27
37.19

35.60
36.10
43.72
4431
43.54

32.83
35.76
36.12
36.44
37.21
37.98
39.15
40.26
40.73
40.98
41.83
4259
42.86
43.20
43.54
44.48
44.65
45.00
45.76
45.90
46.03
46.22
4756
53.77

33.64
34.25
34.69
34.99
36.94
37.56
37.74
38.16
38.91
41.48
42.31
43.13
43.87
44.45
44.75

37.67
38.94
43.27
44.75

478
369
358
349
328
308
281
259
250
245
231
218
214
209
204
192
190
185
176
174
173
171
157
108

421
405
394
335
319
314
304
287
237
223
210
200
192
188

316
286
208
188

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

29/01/2017 18:25 - pagina 9



VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Senioren
1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 35.95 37.83 312
2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 37.98 38.21 303
3. Janssens Sofie ZV1/20162/98 40.40 41.89 230
Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 9-10 jaar
29/01/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Moortgat Wout LOR/11047/07 NT 1:54.72 113
50m: 55.30 100m: 1:54.72
2. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 2:08.75 1:59.40 101
50m: 58.05 100m: 1:59.40
3. Pauwels Jan LOR/11052/07 NT 2:1881 o4
50m; 1:05.79 100m: 2:18.81

DIS Van Wellen Joseph

DIHOZT/11017/08 2:05.05

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 8
29/01/2017 - 15:45

Meisjes, 100m schoolslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2016
Rang

1. Cornelissen Anais
50m; 51.28

2. Buelens Gitte
50m: 53.14

3. Bogaerts Krista
50m: 57.71

4. Bhuiyan Collin
50m: 58.39

5. Saerens Fien
50m: 58.90

6. De Bont Sam
50m: 1:01.30

7. Bels Lana
50m: 10:29.89

8. Lambrechts Lise
50m: 1:00.89

9. Antunes Lyna
50m: 1:02.30

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:46.09

1:52.19

1:59.75

2:04.06

2:04.77

2:08.50

2:12.61

2:12.91

2:20.89

Inschr.

BRABO/21165/071:52.67

VWZ/21054/07 1:54.55

HOZT/21001/08 2:07.98

BRABO/21190/0€2:10.67

LOR/21057/07 NT

HOZT/21016/08 2:12.65

VWZ/21060/07 2:25.47

HZA/21043/07

2:01.76

CNSN/006589/07 2:26.27

Tijd
1:46.09

1:52.19

1:59.75

2:04.06

2:04.77

2:08.50

2:12.61

2:12.91

2:20.89

Pnt
203

171

141

127

124

114

103

103

86

Splash Meet Manager, 11.47168
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 9
29/01/2017 - 15:50

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang Inschr.
Benjamins
1. ThysJens HZA/11011/05 38.65
2. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 41.04
3. Abbeel Stef BRABO/11080/05 43.62
BK
4. Bouali Mohamed CNSN/004530/05 44.08
5. Gebruers Alex ZVL/11007/05 45.16
6. De Winter Yarno BRABO/11144/06 46.93
7. Wouters Cas BRABO/11168/06 49.50
8. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 50.34
9. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 47.51
10. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 49.09
11. Claes Ruben VWZ/11055/06 51.78
12. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 54.72
13. Puccio Alessio CNSN/005769/06 53.22
14. Lampo Olivier BRABO/11148/06 51.81
15. Raes Senne BRABO/11170/06 50.79
16. Keustermans Arne HOZT/11003/06  56.11
17. Nollet Robbe BRABO/11088/06 56.74
18. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:01.09
19. Bakach Daoud CNSN/006588/061:01.19
20. Boukichou Amin BRABO/11189/05 NT
21. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 1:04.66
DIS Matheyssen Vinz DIBRABO/11188/06 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
Miniemen
1. Gullentops Axel HZA/11018/03 36.46
2. Marichal Jarno BRABO/10020/03 42.31
3. De Bruyn Senne LOR/10265/03 38.26
4. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 36.74
5. Carauch Yasin BRABO/11031/04 38.84
6. Baert Amaury LOR/11005/03 39.26
BK
7. Demaj Valdrim CNSN/004536/03 42.07
8. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 42.43
9. Rabie Yaacoub CNSN/006621/03 NT
10. Meyvis Pieter HOZT/11006/03  43.83
BK
11. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 43.03
12. Smets Jonas zvl/11017/03 45.47
13. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 44.44
14. Linsen Arthur HZA/11016/03 43.88
15. Van literbeeck Warre HZA/11028/03 46.06
16. Gillis Xander LOR/10262/04 46.54
17. De Maeyer Gijs VWZz/11061/03 NT
18. Penneman Arne GBZ/11029/04 47.76
19. Antunes Lucas CNSN/004529/04 44.51
20. El Attabi Younes VWZ/11003/04 45.45
21. Verdonck Alexander zvl/11021/03 47.44

Tijd

38.50
40.20
41.65

4413
44.42
45.38
46.82
47.23
48.89
49.59
50.53
51.37
51.56
51.69
52.74
55.16
55.23
57.06
59.93
1:00.18
1:00.94

36.04
37.42
37.49
37.73
37.91
40.00

40.89
41.06
41.31
41.65

41.88
42.84
42.90
42.92
42.95
42.96
43.13
43.36
43.70
44.46
44.57

Pnt

282
247
222

187
183
172
156
152
137
132
124
118
117
116
109
95
95
86
74
73
71

343
307
305
299
295
251

235
232
228
222

219
204
203
203
203
203
200
197
192
183
181
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Miniemen

Rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

Buelens Maarten

De Pauw Brent

Van De Vijver Loic
De Maeyer Jonathan
Van Laethem Ruben
Huizer Sem
Verhelst Michiel
Vangheluwe Tijl

NG.ZA Retorta Chaves Manuel
NG.ZA Kennes Kylian

NG.ZA Karmun Mohamed Amine

Kadetten

© N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

oukrwhE

Murati Clément
Claes Ryan

Rigo Jannes
Bouali Moussaab
Simon Florian
Van Loock Stef
BK

Meert Arne

Buelens Jelle

De Meyer Ken
Quintelier Max
Vermeerbergen Max
Huybrechts Nik
Creyf Tjorven
Jeddane Toufik

De Gang Nico
Houtevelt Kyllian
Ducomble Pierre
Commeine Maarten
Karkour Rayan

De Mossenau Ruben
Fierens Jens

NG.ZA Timmermans Max

Junioren

8.
9.
10.
11.
12.
13.

ok wbdnpE

Raes Lou

Van Den Bergh Floriaan
Parmentier Maxim
Goossens Gilles
Luyckx Pieter

Everaert Fabian

BK

Steenssens Vincent
BK

Aerts Noury
Meuleman Matthias
Colman Kevin
Joukes Levi

Van Wolvelaer Glenn
Schrooyen Arno

VWZ/11019/04
LOR/10264/03
VWZ/11015/03
VWZ/11000/03
HZA/11009/04
HOZT/11005/04
GBZ/11031/03
Z10S/11028/03
N(BRABO/11057/04
N(LOR/11060/03
N(CNSN/004539/03

CNSN/004541/01
VWZ/10219/01
BRABO/10918/01
CNSN/004531/02
CNSN/004550/01
zvl/11013/01

GBZz/10111/01
VWZ/11001/02
GBZ/11014/02
LOR/10266/02
ZVL/11028/01
BRABO/10979/01
LOR/10247/02
VWZ/11045/02
VWZ/11025/02
Z10S/11004/02
CNSN/006586/02
Z10S/11011/02
CNSN/037869/02
Z10S/11019/02
ZVL/11035/02
N(VWZz/11022/01

LOR/10197/99
LOR/10201/99
BRABO/10920/00
HZA/10289/00
VWZ/10188/99
ZVL/10141/99

GBZ/10319/00

ZVL/10178/99
BRABO/10922/00
GBZ/10325/99
VWZ/10204/00
GBZ/10324/00
CNSN/004545/99

Inschr.

46.45
47.93
57.76
47.69
47.26
52.53
48.97
52.69
45.33
48.32
46.22

35.50
36.94
41.32
38.68
39.81
38.95

40.66
41.96
41.25
40.15
44.39
43.32
46.06
46.67
44.88
45.50

50.66

53.63
55.10
42.75

31.66
32.61
35.42
35.45
35.94
36.87

37.05

37.24
38.50
39.03
38.02
41.61
41.73

Tijd
46.20
46.78
46.91
46.94
47.92
51.08
52.19
52.32

35.72
37.72
38.10
38.16
39.78
40.00

40.42
40.95
40.95
41.10
41.82
42.19
42.85
43.20
43.21
44.27
44.87
48.31
48.38
48.78
51.12

32.35
33.59
34.93
36.19
36.53
36.69

36.69

37.14
37.91
37.96
38.67
39.30
40.31

Pnt

163
157
155
155
146
120
113
112

353
299
291
289
255
251

243
234
234
231
220
214
204
199
199
185
178
142
142
138
120

475
424
377
339
330
325

325

314
295
294
278
265
245
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Junioren

Rang Inschr. Tid Pnt
14. Boen Tristan VWZ/11009/00 43.73 42.05 216
NG.ZA De Vocht Stef N(ZVL/11005/99 39.86
Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Benjamins
1. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 40.94 40.93 348
2. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 46.41 40.99 346
3. Van Dyck Line HZA/21025/05 45.37 41.94 323
4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 44.10 42,25 316
5. Geyskens Sophie LOR/21006/05 43.71 43.37 292
BK
6. Loncke Febe LOR/21008/05 47.06 4391 282
7. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 46.41 45.60 251
8. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 47.08 45.66 250
9. Wouters Briana HZA/21026/06 49.82 46.06 244
10. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 47.95 46.18 242
11. De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 45.82 46.39 239
BK
12. Romont Lien HZA/21035/06 53.57 47.36 224
13. Liekens Lindsay HZA/21041/05 NT 49.88 192
14. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 49.42 50.27 188
15. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 51.46 50.45 186
16. Bels Kara VWZ/21021/05 53.85 50.63 184
17. Kennes Naomi LOR/21026/06 54.86 51.00 180
18. Daelemans Anke LOR/21007/05 51.64 5169 172
19. Lambrechts Tine HZA/21042/05 NT 51.96 170
20. Wynants Jente HZA/21027/06  1:00.24 53.07 159
21. Troch Tille LOR/21050/06 NT 53.31 157
BK
Greant Flo VWZ/21058/05 NT 53.31 157
BK
Corthout Febe HZA/21040/05 NT 53.31 157
BK
24. Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 54.97 5441 148
25. Graham Pam HOZT/21004/06  53.43 54.44 148
26. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 59.74 54.61 146
27. Jacobs Roos BRABO/21124/06 56.89 56.36 133
28. Dekens Jordane CNSN/004764/06 57.58 56.87 129
29. Janssoone Axelle Z10S/21037/06 57.24 5750 125
NG.ZA Tebelakis Melina N(LOR/21024/06 59.90
NG.ZA De Lobel Zoe N(zvl/21014/05 48.83
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Miniemen
1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 42.43 40.31 364
BK
Goiris Cato LOR/20256/03 42.48 40.31 364
BK
3. Raes Linsey LOR/20252/03 42.80 42.25 316
4. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 45.33 43.02 300
5. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 44.25 43.37 292
BK
6. De Block Ines GBZ/21025/03 44,99 43.82 283
7. Volpe Giulia CNSN/004546/03 46.94 4493 263
8. Jacob Yu ZVL/20186/03 47.49 46.54 236
BK
Van Gaal Anna CNSN/005298/04 47.47 46.54 236
BK
10. Bracke Zita BRABO/21099/03 48.84 47.15 227
BK
Heirweg Amber GBZ/21044/04 48.92 47.15 227
BK
12. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 46.39 47.26 226
13. Keeley Laeh CNSN/006924/03 NT 4797 216
14. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 50.85 48.43 210
15. Engelen Emma HZA/21007/04 50.19 48.58 208
16. Jeddane Leila VWZ/21018/03 47.00 48.59 208
17. Arijs Yana HZA/21032/04 48.80 49.44 197
18. Guns Jelena LOR/20261/03 53.37 4954 196
19. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 52.24 50.33 187
20. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 51.10 5166 173
21. Mertens Emma HOZT/21013/03  54.06 51.68 173
22. Schoenaers Sara CNSN/006634/04 53.82 52.71 163
23. Airod Dounia VWZ/21056/03 NT 55.61 138
24. Bouali Soumalya CNSN/005768/03 55.15 5755 125
DIS Madani Dina DICNSN/006622/04 58.59
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
DIS Paoli Amina DICNSN/006926/03 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
Kadetten
1. Vanlerberghe Lina Z\V/L/21008/02 40.57 38.88 406
2. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 38.30 39.00 402
BK
Pieters Jana HZA/20299/02 37.41 39.00 402
BK
4. Verhelst Eline GBZ/20335/02 40.50 40.01 372
5. Fyfe Leia CNSN/004538/02 41.08 4091 348
6. Buys Leentje ZVL/20174/02 4191 42.26 316
7. Dewulf Hannah HZA/20313/02 41.76 4255 310
8. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 NT 42.78 305
9. Verbeke Maaike Z\V/L/21029/02 42.52 43.99 280
10. Cop Caro BRAB(O/21022/02 48.67 46.60 236
11. Lauwerys Sien ZVL/21033/02 46.25 4719 227
BK
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Kadetten

Rang Inschr. Tid Pnt
12. Lechifflard Aurélie CNSN/004540/02 48.63 51.28 177
13. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 55.74 54.34 148
DIS Janssoone Emilie DI1ZI0S/21007/02 47.07

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
NG.ZA Collier Jille N(BRABO/20873/01 39.10
NG.ZA Luyckx Marthe N(VWZ/20211/01 43.06
NG.ZA Van Dyck Nina N(HZA/21003/02 36.29
Junioren
1. Peeters Freya Z\VL/21030/00 52.11 4474 266
2. D'Hooghe Lore GBZ/21006/00 46.09 46.38 239
BK
3. De Niels Jarka Z10S/20173/00 45.25 46.98 230
4. Vander Elst Anke Z10S/20177/99 46.25 47.19 227
BK
NG.ZA Van Den Branden Lotte N(GBZ/20326/00 43.04
Senioren
1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 37.33 39.72 381
2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 40.06 41.28 339
3. Janssens Sofie ZVL/20162/98 43.80 4561 251
Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
Benjamins
1. ThysJens HZA/11011/05 3177 31.82 258
2. Gebruers Alex ZVL/11007/05 32.29 32.56 240
3. Abbeel Stef BRABO/11080/05 31.56 32.63 239
4. Bouali Mohamed CNSN/004530/05 33.23 33.10 229
5. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 34.31 33.17 227
6. De Winter Yarno BRABO/11144/06 36.17 34.09 209
7. Lampo Olivier BRABO/11148/06 36.27 34.34 205
8. Raes Senne BRABO/11170/06 37.02 35.63 183
9. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 36.11 35.65 183
BK
10. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 38.11 36.13 176
11. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 37.03 36.17 175
12. Puccio Alessio CNSN/005769/06 40.95 36.82 166
BK
13. Nollet Robbe BRAB(O/11088/06 42.22 37.72 154
14. Wouters Cas BRABO/11168/06 43.21 41.34 117
15. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 43.85 42.23 110
16. Ost Ryan HOZT/11012/06  46.87 43.28 102
17. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 46.82 4419 96
18. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 45.80 4429 95
19. Claes Ruben VWZ/11055/06 43.94 4549 88
20. Boukichou Amin BRABO/11189/05 47.35 48.09 74
21. Keustermans Arne HOZT/11003/06  50.33 48.69 72
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

Miniemen

1.
2.

=
o ©ooN o

=Y

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
DIS

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Marichal Jarno
Van Ermen Alexander
BK

Demaj Valdrim
De Bruyn Senne
BK

Meyvis Pieter
BK

Kalogeropoulos Zeno
Tsyboulevskij Robert
Gullentops Axel
Penneman Arne
Baert Amaury
Carauch Yasin

BK

Rabie Yaacoub
BK

Van ltterbeeck Warre
De Maeyer Gijs
Linsen Arthur

Gillis Xander

Van Laethem Ruben
Verhelst Michiel
Antunes Lucas
Smets Jonas
Verdonck Alexander
El Attabi Younes

De Pauw Brent
Buelens Maarten

De Maeyer Jonathan
BK

Vangheluwe Tijl

Van De Vijver Loic
Huizer Sem
Heyrman Tigo

SW 4.4 - valse start

Retorta Chaves Manuel
Kennes Kylian

Karmun Mohamed Amine

Kadetten

ok wbdpE

© © xN

Bouali Moussaab
Claes Ryan

Rigo Jannes
Meert Arne
Simon Florian
Murati Clément
BK

Quintelier Max
Vermeerbergen Max
Huybrechts Nik

De Meyer Ken

BRABO/10020/03 28.29

LOR/10259/04

CNSN/004536/03

LOR/10265/03

HOZT/11006/03

BRABO/11105/04
BRABO/10041/03

HZA/11018/03
GBZ/11029/04
LOR/11005/03

BRABO/11031/04

CNSN/006621/03

HZA/11028/03
VWZ/11061/03
HZA/11016/03
LOR/10262/04
HZA/11009/04
GBZz/11031/03

CNSN/004529/04

zvl/11017/03
zvl/11021/03
VWZ/11003/04
LOR/10264/03
VWZ/11019/04
VWZ/11000/03

Z10S/11028/03
VWZ/11015/03

HOZT/11005/04
DIBRABO/11007/03

N(BRABO/11057/04

N(LOR/11060/03

N(CNSN/004539/03

CNSN/004531/02

VWZz/10219/01

BRABO/10918/01

GBZz/10111/01

CNSN/004550/01
CNSN/004541/01

LOR/10266/02
ZVL/11028/01

BRABO/10979/01

GBZz/11014/02

29.96

30.68
3141

31.83

30.60
30.97
31.21
32.08
30.99
32.92

32.75

31.75

NT
36.66
32.74
33.37
37.06
34.04
33.55
35.81
34.23
33.34
35.22
37.94

40.06
42.97
41.44
28.91

36.75
3541
31.99

28.93
29.25
29.10
28.95
29.73
29.90

28.60
30.01
30.19
32.54

27.64
29.47

29.98
30.36

30.36

30.38
30.39
30.62
30.98
31.19
31.62

31.62

32.34
32.46
32.52
32.63
32.72
33.00
33.24
33.26
33.40
33.84
33.90
34.85
36.82

37.93
38.99
39.37

28.62
29.03
29.19
29.25
29.28
29.47

29.90
30.11
30.13
30.35

393
324

308
297

297

296
296
289
279
274
263

263

245
243
241
239
237
231
226
226
223
214
213
196
166

152
140
136

354
339
334
332
331
324

311
304
304
297
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VWZ Sprintfestival 2017

VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Kadetten

Rang Inschr. Tid Pnt
11. Creyf Tjorven LOR/10247/02 30.53 30.38 296
12. Buelens Jelle VWZ/11001/02 32.54 31.62 263
13. Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 34.23 3259 240
14. De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 33.70 33.04 230
15. De Gang Nico VWZ/11025/02 36.44 33.47 221
16. Commeine Maarten Z10S/11011/02 34.75 34.09 209
17. Fierens Jens ZVL/11035/02 41.50 34.70 199
18. Ducomble Pierre CNSN/006586/02 35.95 35.65 183

BK
19. Karkour Rayan CNSN/037869/02 35.58 37.35 159
20. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 38.61 37.80 153
DIS Van Loock Stef Dlzvl/11013/01 32.27
SW 4.4 - valse start
NG.ZA Timmermans Max N(VWZ/11022/01 33.04
Junioren
1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 24.63 2547 503
2. Raes Lou LOR/10197/99 25.20 25.83 482
3. Everaert Fabian ZVL/10141/99 26.41 26.20 462
4. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 26.76 26.60 441
5. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 27.06 27.10 417
6. Aerts Noury Z\VL/10178/99 28.12 27.88 383
7. Goossens Gilles HZA/10289/00 28.17 28.57 356
8. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 28.47 28.94 343
9. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 29.16 29.15 335
10. Colman Kevin GBZ/10325/99 31.25 29.56 321
11. Schrooyen Arno CNSN/004545/99 30.63 29.83 313
12. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 31.14 30.25 300
13. Joukes Levi VWZ/10204/00 33.35 33.15 228
14. Boen Tristan VWZ/11009/00 34.41 33.23 226
NG.ZA De Vocht Stef N(ZVL/11005/99 27.66
Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
Benjamins
1. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 31.93 3191 386
2. Wouters Briana HZA/21026/06 38.03 32.06 380
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 32.51 32.44 367
4. Geyskens Sophie LOR/21006/05 32.62 33.11 345
5. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 34.70 34.07 317
6. Loncke Febe LOR/21008/05 35.08 34.40 308
7. Kennes Naomi LOR/21026/06 37.58 34.98 293
8. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 38.19 35.07 291
9. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 34.87 35.80 273
10. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 36.38 36.46 258
11. Van Dyck Line HZA/21025/05 36.30 36.86 250
12. De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 38.99 37.13 245
13. Daelemans Anke LOR/21007/05 39.11 3751 237
14. Romont Lien HZA/21035/06 47.16 37.79 232
15. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 38.89 38.67 217
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VWZ Sprintfestival 2017

VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, Benjamins

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30

De Lobel Zoe
Bels Kara
Wynants Jente
Bogaerts Silvie
Lambrechts Tine
Vanmol Phoebe
Troch Tille
Dekens Jordane
Corthout Febe

De Peyper Myrthe
Greant Flo
Liekens Lindsay
Jacobs Roos
Janssoone Axelle
Graham Pam

NG.ZA Tebelakis Melina

Miniemen

oukrwnE

©

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Ravelingien Lana
Ravelingien Kato
Van Limbergen Luna
Cornelissen Dali
Goiris Cato

Bracke Zita

BK

Parmentier Fleur
BK

Van Gaal Anna
Gabriéls Sarah
BK

Raes Linsey
BK

Engelen Emma
Guns Jelena
Arijs Yana
Olbrechts Fennah
Paoli Amina
Jacob Yu

De Block Ines
Volpe Giulia
Keeley Laeh
Mertens Emma
Trekels Caitlin
Bouali Soumalya
Airod Dounia
Heirweg Amber
Jeddane Leila
Madani Dina
Schoenaers Sara

zvl/21014/05
VWZ/21021/05
HZA/21027/06
HOZT/21000/05
HZA/21042/05
LOR/21053/06
LOR/21050/06
CNSN/004764/06
HZA/21040/05
Z10S/21036/06
VWZ/21058/05
HZA/21041/05
BRABO/21124/06
Z10S/21037/06
HOZT/21004/06
N(LOR/21024/06

BRABO/20066/03
BRABO/20065/03
BRABO/20026/03
BRABO/21112/04
LOR/20256/03

BRABO/21099/03

BRABO/21113/04

CNSN/005298/04
BRABO/21032/04

LOR/20252/03

HZA/21007/04
LOR/20261/03
HZA/21032/04
HZA/21030/04
CNSN/006926/03
ZVL/20186/03
GBZ/21025/03
CNSN/004546/03
CNSN/006924/03
HOZT/21013/03
VWZ/21016/04
CNSN/005768/03
VWZ/21056/03
GBZ/21044/04
VWZ/21018/03
CNSN/006622/04
CNSN/006634/04

Inschr.

38.38
41.24
44.02
42.34

NT
47.46
41.88
43.28

NT
48.47

NT

NT
45.59
47.96
43.28
42.39

27.50
29.92
29.30
30.43
31.09
33.44

33.77

37.29
34.61

34.04

36.01
35.86
37.70
39.26

35.24
36.66
38.61

39.32
39.64
43.16
41.26
42.94
46.53
47.86

Tijd
38.85
39.41
40.50
40.59
41.40
41.56
42.05
42.32
42.65
43.07
43.32
43.42
43.84
45.78
46.09

27.68
29.93
30.03
31.23
31.30
33.33

33.33

33.91
35.02

35.05

35.75
35.82
36.32
36.56
37.17
37.28
37.60
37.73
37.89
39.09
39.37
39.38
40.72
41.03
42.48
42.66
45.76

Pnt

214
205
188
187
176
174
168
165
161
157
154
153
148
130
128

591
468
463
412
409
339

339

321
292

291

274
273
261
256
244
242
236
233
230
210
205
205
185
181
163
161
130
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Kadetten
1. Pieters Jana HZA/20299/02 29.02 29.68 480
2. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 30.13 30.43 445
3. May Julie LOR/20248/01 29.75 30.46 444
4. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 30.50 30.50 442
5. Fyfe Leia CNSN/004538/02 32.12 30.90 425
6. Verhelst Eline GBZ/20335/02 30.94 31.15 415
7. Buys Leentje ZVL/20174/02 32.47 32.20 375
8. Cop Caro BRABO/21022/02 32.61 32.36 370
9. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 32.60 32.72 358
10. Dewulf Hannah HZA/20313/02 32.97 33.70 327
11. Lauwerys Sien ZVL/21033/02 36.12 36.17 265
12. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 38.71 37.07 246
13. Janssoone Emilie Z10S/21007/02 37.69 37.55 237
14. Verbeke Maaike ZVL/21029/02 38.09 38.56 218
15. Lechifflard Aurélie CNSN/004540/02 37.98 38.69 216
NG.ZA Collier Jille N(BRABO/20873/01 28.96
NG.ZA Luyckx Marthe N(VWZ/20211/01 32.38
NG.ZA Van Dyck Nina N(HZA/21003/02 30.96
Junioren
1. Vander Elst Anke Z10S/20177/99 31.90 33.22 342
2. De Niels Jarka Z10S/20173/00 33.44 35.87 271
3. D'Hooghe Lore GBZ/21006/00 37.09 38.48 220
4. Peeters Freya ZVL/21030/00 41.29 4093 183
NG.ZA Van Den Branden Lotte N(GBZ/20326/00 40.26
Senioren
1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 29.54 30.99 421
2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 31.11 31.37 406
3. Janssens Sofie ZV1/20162/98 32.48 3299 349
Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 1:48.00 1:44.77 490
Van Den Bergh Floriaan 99 25.77 Quintelier Max 02
Van Hoorebeeck Sem Raes Lou 99
2. Brabo Heren 1 NT 1:51.72 404
Meuleman Matthias 00 26.86 Marichal Jarno 03
Huybrechts Nik 01 Parmentier Maxim 00
3. Zwemvereniging Lier 1 1:57.10 1:56.14 359
Everaert Fabian 99 26.01 Vermeerbergen Max 01
Aerts Noury 99 Gebruers Alex 05
4. Cercle Royal De Natation De Sc 1 1:59.19 1:59.95 326
Bouali Moussaab 02 29.20 Simon Florian 01
Schrooyen Arno 99 Murati Clément 01
5. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:00.56 321
Colman Kevin 99 29.62 Penneman Arne 04
De Meyer Ken 02 Van Wolvelaer Glenn 00
6. Vwz1 2:03.61 2:01.34 315
Claes Ryan 01 28.96 Buelens Jelle 02
Joukes Levi 00 Luyckx Pieter 99
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 13, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid Pnt
7. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:05.10 2:03.13 301
Van Ermen Alexander 04 29.94 Gillis Xander 04
De Bruyn Senne 03 Baert Amaury 03
8. Cercle Royal De Natation De Sc 2 2:08.65 2:09.14 261
Bouali Mohamed 05 33.64 Antunes Lucas 04
Demaj Valdrim 03 Rabie Yaacoub 03
9. Vwz2 2:16.90 2:11.33 248
El Attabi Younes 04 34.66 Boen Tristan 00
Buelens Maarten 04 De Maeyer Ruben 01
10. Zwemvereniging Lier 2 NT 2:13.51 236
Fierens Jens 02 35.58 Van Loock Stef 01
Smets Jonas 03 Verdonck Alexander 03
11. Zwemclub Lorelei Londerzeel 3 2:40.35 2:20.82 201
Creyf Tjérven 02 30.06 Van Humbeeck Sean 05
Vansteelandt Bram 06 De Pauw Brent 03
12. Cercle Royal De Natation De Sc 3 2:26.52 2:43.61 128
Ducomble Pierre 02 36.36 Puccio Alessio 06
Karkour Rayan 02 Bakach Daoud 06
13. HoZT1 NT 2:45.90 123
Keustermans Arne 06 50.23 Huizer Sem 04
Ost Ryan 06 Meyvis Pieter 03
DIS Vwz 3 DIS 2:36.84
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
De Maeyer Jonathan, Kadivnik Thibo, Jeddane Toufik, De Gang Nico
Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/01/2017 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Brabo Dames 1 NT 1:56.53 528
Naegels Ankelien 02 30.05 Van Limbergen Luna 03
Ravelingien Kato 03 Ravelingien Lana 03
2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:10.74 2:10.35 377
Raes Linsey 03 May Julie 01
Guns Jelena 03 Goiris Cato 03
3. Vwz1l 2:10.47 2:11.94 364
Luyckx Marie 96 31.55 Luyckx Marthe 01
Airod Dounia 03 De Wachter Renka 97
4. Zwemvereniging Lier 1 2:12.10 2:12.60 358
Buys Leentje 02 32.48 Vanlerberghe Lina 02
Janssens Sofie 98 Jacob Mei-Jun 05
5. Cercle Royal De Natation De Sc 1 2:26.00 2:18.87 312
Fyfe Leia 02 30.67 Volpe Giulia 03
Van Gaal Anna 04 Lechifflard Aurélie 02
6. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:23.19 2:19.25 309
Geyskens Sophie 05 32.36 Schelfhout Hanne 05
Daelemans Anke 05 Loncke Febe 05
7. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:26.30 267
De Block Ines 03 38.47 Goovaerts Ellen 05
D'Hooghe Lore 00 Verhelst Eline 02
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VWZ Sprintfestival 2017
VWZ Bad Boom, 29/1/2017

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
8. Zwemvereniging Lier 2
Jacob Yu
Verbeke Maaike
9. Vwz 2
Bels Kara

Jeddane Leila

Inschr.

NT
37.05 Van Hoof Jana
Lauwerys Sien

2:48.79
39.82 Greant Flo
Trekels Caitlin

10. Cercle Royal De Natation De Sc 2 NT

Bouali Soumalya
Dekens Jordane

39.74 Madani Dina
Schoenaers Sara

Tijd
2:27.23

2:44.86

2:56.55

Pnt

262
02
02

186
05
04

152
04
04
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